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Té dhénat bazé

Njésia Administrative Kaméz
Kufiri i Zonés Bathore
Kufiri i Bashkisé Kaméz Arkitekt / Projektues Urban

Planifikues Terriotori

Gent Agolli A.0040/3

Florjan Shima T.1016/1
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Piro Kokalari K.0305/1

Ekonomist Urban

Kategorité e infrastrukturés rrugore

A. Autostradé

B. Rrugé interurbane kryesore
C. Rrugé urbane kryesore

D. Rrugé urbane dytésore Gjeolog dhe Hidrogjeolog

E. Linjé hekurudhore

F. Rrugé lokale Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit,

kanalizimet dhe impiantet)

Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alfred Allkoja

Gjon Leka GJ.0018/3

Pullumb Nishni K.2395/1

Rrjeti i infrastrukturés inxhinierike S

Inxhinier Elektrik Albana Allamani
Linjé ujésjellesi
Linja elektrike
KUZ
Telekomunikacioni

Lumi i Tiranés

Ekspert Ligjor
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